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	ПӘННІҢ АКАДЕМИЯЛЫҚ ПРЕЗЕНТАЦИЯСЫ  

	Пәннің мақсаты

	Оқытудан күтілетін нәтижелер (ОН)*
Пәнді оқыту нәтижесінде білім алушы қабілетті болады
	ОН қол жеткізу индикаторлары (ЖИ)

	Азаматтық-құқықтық шарттар жасау, азаматтық құқықтың әртүрлі салаларында бағдарлау қабілеттерін қалыптастыру. Пән азаматтық-құқықтық мәселелер бойынша өз көзқарасын қисынды сауатты және негізді түрде білдіру; мүліктік дауларды қарау мәселелерін түсіну, азаматтық-құқықтық нормаларды талдау, оларды шаруашылық және басқа да азаматтық-құқықтық дауларды қарау кезінде қолдану қабілетін қалыптастырады.

	1. Азаматтық-құқықтық шарттардың негізгі түрлерін және олардың ҚР-дағы азаматтық-құқықтық қатынастарды реттеу ерекшеліктерін жіктеу.
	1.1Азаматтық қатынастардың негізгі түсініктері мен құрамдас элементтерін түсіну

	
	
	1.2 Азаматтық құқықтық қатынастардың нормаларын түсіну.

	
	2.Өз білімін бағалау арқылы өз дамуы үшін дағдылар мен қосымша курстар дамуын анықтау үшін қажетті әдебиеттерді, ақпаратты талдау қабілеті.
	2.1.Азаматтық құқық нормаларын іздеуді және қолдануды білу.

	
	
	2.2Тәжірибиелік есептерді шешу үшін азаматтық құқық теорияларын қолдану.

	
	3.Өмірлік жағдайларды талдау, азаматтық-құқықтық шарттың мазмұнын, оны жасасу және бұзу тәртібін анықтауды.
	3.1Азаматтық-құқықтық шарттың мазмұнын нақты саралау.

	
	
	3.2 Шартты жасасу және бұзу сатыларының тәртібін талдау.

	
	4. Азаматтық құқықтық қатынастарды реттейтін заңнамалық нормаларды жүйелендіруді.
	4.1Азаматтық құқықтық қатынастар саласындағы заңнамалық нормаларды дұрыс жүйелеу. 

	
	
	4.2 Азаматтық құқықтық қатынастарды реттейтін нормаларды қалыптастыру

	
	5. Азаматтық құқық саласындағы барлық мүмкін қоғамдық қатынастарды реттейтін нормативтік-құқықтық актілерге баға беру. Азаматтық құқық нормаларын нақты өмірлік жағдайларға кешенді қолдануға қабілетті.
	5.1 Азаматтық-құқықтық шарттар жасай білу, әртүрлі мүлік түрлерімен мәмілелер жасау. 

	
	
	5.2 Азаматтық - құқықтық қатынастарды талдай білу.

	
	
	5.3 Азаматтық-құқықтық шарттан даулар туындаған кезде іс-әрекет алгоритмін әзірлеу және негіздеу.

	Пререквизиттер 
	«Мемлекет және құқық теориясы мен тарихы», Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы, ҚР-ң Азаматтық құқығы жалпы бөлім

	Постреквизиттер
	Халықаралық жеке құқығы, Көліктік тасымалдауды халықаралық-құқықтық реттеу, Интеллектуалдық меншік құқығы
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	Пәннің 
академиялық 
саясаты 
	Пәннің академиялық саясаты әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың Академиялық саясатымен және академиялық адалдық Саясатымен айқындалады. 
Құжаттар Univer ИЖ басты бетінде қолжетімді.
Ғылым мен білімнің интеграциясы. Студенттердің, магистранттардың және докторанттардың ғылыми-зерттеу жұмысы – бұл оқу үдерісінің тереңдетілуі. Ол тікелей кафедраларда, зертханаларда, университеттің ғылыми және жобалау бөлімшелерінде, студенттік ғылыми-техникалық бірлестіктерінде ұйымдастырылады. Білім берудің барлық деңгейлеріндегі білім алушылардың өзіндік жұмысы заманауи ғылыми-зерттеу және ақпараттық технологияларды қолдана отырып, жаңа білім алу негізінде зерттеу дағдылары мен құзыреттіліктерін дамытуға бағытталған. Зерттеу университетінің оқытушысы ғылыми-зерттеу қызметінің нәтижелерін дәрістер мен семинарлық (практикалық) сабақтар, зертханалық сабақтар тақырыбында, силлабустарда көрініс табатын және оқу сабақтары мен тапсырмалар тақырыптарының өзектілігіне жауап беретін ОБӨЗ, БӨЗ тапсырмаларына біріктіреді.
Сабаққа қатысуы. Әр тапсырманың мерзімі пән мазмұнын іске асыру күнтізбесінде (кестесінде) көрсетілген. Мерзімдерді сақтамау баллдардың жоғалуына әкеледі.
Академиялық адалдық. Практикалық/зертханалық сабақтар, БӨЖ білім алушының дербестігін, сыни ойлауын, шығармашылығын дамытады. Плагиат, жалғандық, шпаргалка пайдалану, тапсырмаларды орындаудың барлық кезеңдерінде көшіруге жол берілмейді. Теориялық оқыту кезеңінде және емтихандарда академиялық адалдықты сақтау негізгі саясаттардан басқа «Қорытынды бақылауды жүргізу Ережелері», «Ағымдағы оқу жылының күзгі/көктемгі семестрінің қорытынды бақылауын жүргізуге арналған Нұсқаулықтары», «Білім алушылардың тестілік құжаттарының көшіріліп алынуын тексеру туралы Ережесі» тәрізді құжаттармен регламенттеледі.
Инклюзивті білім берудің негізгі принциптері. Университеттің білім беру ортасы гендерлік, нәсілдік/этникалық тегіне, діни сенімдеріне, әлеуметтік-экономикалық мәртебесіне, студенттің физикалық денсаулығына және т.б. қарамастан, оқытушы тарапынан барлық білім алушыларға және білім алушылардың бір-біріне әрқашан қолдау мен тең қарым-қатынас болатын қауіпсіз орын ретінде ойластырылған. Барлық адамдар құрдастары мен курстастарының қолдауы мен достығына мұқтаж. Барлық студенттер үшін жетістікке жету, мүмкін емес нәрселерден гөрі не істей алатындығы болып табылады. Әртүрлілік өмірдің барлық жақтарын күшейтеді.
Барлық білім алушылар, әсіресе мүмкіндігі шектеулі жандар, телефон/e-mail 8 (701) 7385047 / kamilya_a1983@mail.ru  немесе MS Teams-тегі бейне байланыс арқылы https://teams.microsoft.com/l/team/19%3airM8CmLG13-R21mjP2YdpFL68ntYQ-ZgG3Wd1dH7QWo1%40thread.tacv2/conversations?groupId=195796ba-bd23-4986-aa10-2c8ab8d8a982&tenantId=b0ab71a5-75b1-4d65-81f7-f479b4978d7b кеңестік көмек ала алады.
MOOC интеграциясы (massive openlline course). MOOC-тың пәнге интеграциялануы жағдайында барлық білім алушылар MOOC-қа тіркелуі қажет. MOOC модульдерінің өту мерзімі пәнді оқу кестесіне сәйкес қатаң сақталуы керек.
Назар салыңыз! Әр тапсырманың мерзімі пәннің мазмұнын іске асыру күнтізбесінде (кестесінде) көрсетілген, сондай-ақ MOOC-та көрсетілген. Мерзімдерді сақтамау баллдардың жоғалуына әкеледі.

	БІЛІМ БЕРУ, БІЛІМ АЛУ ЖӘНЕ БАҒАЛАНУ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

	Оқу жетістіктерін есептеудің баллдық-рейтингтік 
әріптік бағалау жүйесі 
	Бағалау әдістері 

	Баға 
	Баллдардың сандық баламасы
	% мәндегі баллдар 
	Дәстүрлі жүйедегі баға
	Критериалды бағалау – айқын әзірленген критерийлер негізінде оқытудың нақты қол жеткізілген нәтижелерін оқытудан күтілетін нәтижелерімен ара салмақтық процесі. Формативті және жиынтық бағалауға негізделген.
Формативті бағалау – күнделікті оқу қызметі барысында жүргізілетін бағалау түрі. Ағымдағы көрсеткіш болып табылады. Білім алушы мен оқытушы арасындағы жедел өзара байланысты қамтамасыз етеді. Білім алушының мүмкіндіктерін айқындауға, қиындықтарды анықтауға, ең жақсы нәтижелерге қол жеткізуге көмектесуге, оқытушының білім беру процесін уақтылы түзетуге мүмкіндік береді. Дәрістер, семинарлар, практикалық сабақтар (пікірталастар, викториналар, жарыссөздер, дөңгелек үстелдер, зертханалық жұмыстар және т.б.) кезінде тапсырмалардың орындалуы, аудиториядағы жұмыс белсенділігі бағаланады. Алынған білім мен құзыреттілік бағаланады.
Жиынтық бағалау – пән бағдарламасына сәйкес бөлімді зерделеу аяқталғаннан кейін жүргізілетін бағалау түрі. БӨЖ орындаған кезде семестр ішінде 3-4 рет өткізіледі. Бұл оқытудан күтілетін нәтижелерін игеруді дескрипторлармен арақатынаста бағалау. Белгілі бір кезеңдегі пәнді меңгеру деңгейін анықтауға және тіркеуге мүмкіндік береді. Оқу нәтижелері бағаланады.

	A
	4,0
	95-100
	Өте жақсы
	

	A-
	3,67
	90-94
	
	

	B+
	3,33
	85-89
	Жақсы 
	

	B
	3,0
	80-84
	
	Формативті және жиынтық бағалау
	% мәндегі баллдар 

	B-
	2,67
	75-79
	
	Дәрістердегі белсенділік
	5

	C+
	2,33
	70-74
	
	Практикалық сабақтарда жұмыс істеуі
	20

	C
	2,0
	65-69
	Қанағаттанарлық 
	Өзіндік жұмысы                                      
	25

	C-
	1,67
	60-64
	
	Жобалық және шығармашылық қызметі
	10

	D+
	1,33
	55-59
	
	Қорытынды бақылау (емтихан)                                                          
	40

	D
	1,0
	50-54
	
	ЖИЫНТЫҒЫ                                      
	100 

	FX
	0,5
	25-49
	Қанағаттанарлықсыз 
	
	

	F
	0
	0-24
	
	
	

	
Оқу курсының мазмұнын іске асыру күнтізбесі (кестесі). Оқытудың және білім берудің әдістері.



	Аптасы
	Тақырып атауы
	Сағат саны
	Макс.
балл

	МОДУЛЬ 1 


	1
	Д 1. Мүлікті сатып алушының меншігіне беру жөніндегі шарттар. Сатып алу-сату шарты және оның түрлерінің ерекшеліктері.
	1
	1

	
	СС 1. Сатып алу-сату шартының түсінігі мен мәнін, субъектілерін, нысандарын, түрлерін ашыңыз. Меншік құқығының пайда болу сәтін, сатып алу-сату шартының орындалуын және Тараптардың оны бұзғаны үшін жауапкершілігін қарастырыңыз.
	2
	5

	
	ЗС 1.
	
	

	2
	Д 2.    Айырбастау шарты. Сыйға тарту шарты.  
	1
	1

	
	СС 2. Айырбастау және сыйға тарту шарты мазмұнының елеулі талаптарын талдау. Айырбастау және сыйға тарту шарты мазмұнының елеулі талаптарын талдау. Практикалық есептерді шешу.
	2
	5

	
	ЗС 2. 
	
	

	
	ОБӨЖ 1. БӨЖ 1 орындау бойынша кеңес беру. "1980 жылғы халықаралық тауарларды сатып алу-сату шарттары туралы БҰҰ Конвенциясы (Вена конвенциясы)".
	
	

	3
	Д 3. Рента және өмір бойы асырауда ұстау.
	1
	1

	
	СС 3. Тұрақты рента мен ғұмырлық рента (өмір бойы асырауда ұстау) құқықтық табиғатын анықтаңыз. Практикалық есептерді шешу.
	2
	5

	
	ЗС 3. 
	
	

	
	БӨЖ 1. "1980 жылғы халықаралық тауарларды сатып алу-сату шарттары туралы БҰҰ Конвенциясы (Вена конвенциясы)". Ауызша нысанында.
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	4
	Д 4. Мүліктік жалдау шарты. Мүліктік жалдау шартының түрлері.
	1
	1

	
	СС 4. Мүлікті пайдалануға беру бойынша міндеттемелердің ерекшеліктері. Мүліктік жалдау шартының түсінігі мен түрлерін, маңызды талаптарын талдау. Практикалық есептерді шешу.
	2
	5

	
	ЗС 4.
	
	

	
	ОБӨЖ 2. БӨЖ 2 орындау бойынша кеңес беру. «Шетелдік заңнамалары бойынша рента шарты».
	
	

	5
	Д 5. Мердігерлік шарты және оның түрлері.
	1
	1

	
	СС 5. Жұмыстарды жүргізу бойынша міндеттемелердің ерекше ерекшеліктері. Мердігерлік шартының түсінігі мен мазмұнын және оның түрлерін анықтаңыз. Практикалық есептерді шешу.
	2
	5

	
	ЗС 5. 
	
	

	
	БӨЖ 2. «Шетелдік заңнамалары бойынша рента шарты». Ауызша нысанында.
	
	17

	МОДУЛЬ 2 

	6
	Д 6. Өтелмелі қызмет көрсету шарты, тасымалдау және көлік экспедициясы.
	1
	1

	
	СС 6. Ақылы қызмет көрсету, тасымалдау және көлік экспедициясы шарттарының мазмұнын талдаңыз. Практикалық есептерді шешу.
	2
	5

	
	ЗС 6. 
	
	

	
	ОБӨЖ 3. БӨЖ 3 орындау бойынша кеңес беру. «Мүлікті өтеусіз пайдалану (ссуда)».
	
	

	7
	Д 7. Есеп айырысу және кредиттік міндеттемелер.
	1
	1

	
	СС 7. Есептік және несиелік міндеттемелер ұғымдарын талдау. Қарыз, банктік қызмет көрсету шарттарының ерекшеліктері және ақшалай талапты беру арқылы қаржыландыру (факторинг). Практикалық есептерді шешу.
	2
	5

	
	ЗС 7. 
	
	

	
	БӨЖ 3. «Мүлікті өтеусіз пайдалану (ссуда)». Ауызша нысанында.

	
	18

	8
	Д 8. Сақтау шарты, тапсырма шарты, комиссия шарты.
	1
	1

	
	СС 8. Сақтау шарттарының, тапсырманың, комиссияның ұғымын және елеулі талаптарын айқындау. Практикалық есептерді шешу.
	2
	5

	
	ЗС 8. 
	
	

	
	ОБӨЖ 4. БӨЖ 4 орындау бойынша кеңес беру. «Тапсырма шарты. Басқаның мүддесіне тапсырмасыз іс-әрекет жасау».
	
	

	Аралық бақылау 1
	100

	9
	Д 9. Сақтандыру туралы келісім-шарты.
	1
	1

	
	СС 9. Сақтандыру шартының мазмұнын ашыңыз. Практикалық есептерді шешу.
	2
	5

	
	ЗС 9. 
	
	

	
	БӨЖ 4. «Тапсырма шарты. Басқаның мүддесіне тапсырмасыз іс-әрекет жасау». Ауызша нысанында.
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	10
	Д 10. Мүлікті сенімгерлік басқару шарты, кешенді кәсіпкерлік лицензия шарты (франчайзинг).
	1
	1

	
	СС 10. Мүлікті сенімді басқарудың және кешенді кәсіпкерлік лицензияның құқықтық табиғатын талдау (франчайзинг). Практикалық есептерді шешу.
	2
	5

	
	ЗС 10. 
	
	

	
	[bookmark: _Hlk61893772]ОБӨЖ 5. БӨЖ 5 орындау бойынша кеңес беру. «Сақтандыру шартының түрлері». 
	
	

	МОДУЛЬ 3 

	11
	Д 11. Бір жақты мәмілелерден туындайтын міндеттемелер.
	1
	1

	
	СС 11. Конкурстық міндеттемелер ұғымы мен түрлерін ашыңыз. Практикалық есептерді шешу.
	2
	6

	
	ЗС 11. 
	
	

	
	БӨЖ 5. «Сақтандыру шартының түрлері». Ауызша нысанында.
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	12
	Д 12. Шарттан тыс міндеттемелер.
	1
	1

	
	СС 12. Шарттан тыс міндеттемелердің құқықтық табиғатын талдау. Шарттық және деликтілік жауапкершіліктің арақатынасын талдау. Практикалық есептерді шешу.
	2
	6

	
	ЗС 12. 
	
	

	13
	Д 13. Авторлық құқық, патенттік құқық.
	1
	1

	
	СС 13. Азаматтық құқық жүйесіндегі авторлық және патенттік құқықтың рөлі мен мәнін анықтау. Практикалық есептерді шешу.
	2
	6

	
	ЗС 13. 
	
	

	
	ОБӨЖ 6. БӨЖ 6 орындау бойынша кеңес беру. «Негізсіз баю салдарынан туындайтын міндеттемелер».
	
	

	14
	Д 14. Фирмалық атауға, тауар таңбасына құқық.
	1
	1

	
	СС 14. Фирмалық атауға, тауарлық белгіге құқық құрылымын талдау. Практикалық есептерді шешу.
	2
	6

	
	ЗС 14. 
	
	

	
	БӨЖ 6. «Негізсіз баю салдарынан туындайтын міндеттемелер». Ауызша нысанында.
	
	18

	15
	Д 15. Мұрагерлік құқық.
	1
	1

	
	СС 15. Мұрагерлік құқықтың құқықтық табиғатын анықтау. Мұрагерліктің түсінігін, мәнін және түрлерін ашыңыз. Практикалық есептерді шешу.
	2
	6

	
	ЗС 15. 
	
	

	Аралық бақылау 2
	100

	Қорытынды бақылау (емтихан)
	100

	Пән үшін жиынтығы 
	100


 

[bookmark: _Hlk177722909]Декан     ___________________________________   Сайрамбаева Ж.Т.
                                                                         
Oқыту және білім беру сапасы бойынша
Академиялық комитетінің төрағасы__________  Еримпашева А.Т.

Кафедра меңгерушісі _______________________  Алтаева К.Ж.

Дәріскер ___________________________________ Алтаева К.Ж.







ЖИЫНТЫҚ БАҒАЛАУ РУБРИКАТОРЫ
ОҚУ НӘТИЖЕЛЕРІН БАҒАЛАУ КРИТЕРИЙЛЕРІ
 
   
Тапсырма атауы  (100% Аралық бақылаудан % баллдар мөлшері, оқу курсының мазмұнын іске асыру күнтізбесінен (кестесінен) көшіру, оқыту және білім беру әдістері) 
 
	Критерийі   
	«Өте жақсы»   
% макс. салмағы 
	«Жақсы»   
% макс. салмағы 
	«Қанағаттанарлық»  
% макс. салмағы 
	«Қанағаттанарлықсыз»  
% макс. салмағы 

	"1980 жылғы халықаралық тауарларды сатып алу-сату шарттары туралы БҰҰ Конвенциясы (Вена конвенциясы)".
	Тауарларды халықаралық сатып алу-сату бойынша іс-қимылдарды жүзеге асырудың еркіндігі мен шегі мәселелерін терең түсіну. Шарттың элементтерін анықтай білу. Азаматтық құқықтық қатынастарға қатысушылардың адалдығы. Тауарларды халықаралық сатып алу-сату шарты бойынша азаматтық құқықтарды қорғау тәсілдерін терең талдау.
	Тауарларды халықаралық сатып алу-сату бойынша іс-қимылдарды жүзеге асыру бостандығы мен шегі мәселелерін түсіну. Шарттың элементтерін анықтай білу.  Азаматтық құқықтық қатынастарға қатысушылардың адалдығы. Тауарларды халықаралық сатып алу-сату шарты бойынша азаматтық құқықтарды қорғау тәсілдерін талдау.
	Тауарларды халықаралық сатып алу-сату бойынша іс-қимылдарды жүзеге асыру бостандығы мен шегі мәселелерін түсіну шектеулі. Шарттың элементтерін анықтай білу шектеулі. Азаматтық құқықтық қатынастарға қатысушылардың адалдығы. Тауарларды халықаралық сатып алу-сату шарты бойынша азаматтық құқықтарды қорғау тәсілдерін талдау шектеулі.
	   Тауарларды халықаралық сатып алу-сату бойынша іс-қимылдарды жүзеге асыру еркіндігі мен шегі мәселелерін үстірт түсіну. Шарттың элементтерін үстірт анықтай білу. Азаматтық құқықтық қатынастарға қатысушылардың адалдығы. Тауарларды халықаралық сатып алу-сату шарты бойынша азаматтық құқықтарды қорғау тәсілдерін талдай алмау.

	«Шетелдік заңнамалары бойынша рента шарты».
	Рента шартының толық сипаттамасы. Шетелдік заңнама бойынша рента шартын салыстырмалы-құқықтық талдау.
	Рента шартын түсіну, оның шет елдердің заңнамасымен салыстырмалы - құқықтық сипаттамасы.
	Рента шартын шектеулі түсіну. Шет елдердің заңнамасы бойынша рента шартының шектеулі талдауы мен мазмұны.
	Рента шартын үстірт түсіну. Шет елдердің заңнамасы бойынша рента шартын талдау мен салыстырудың келтіре алмау.

	«Мүлікті өтеусіз пайдалану (ссуда)».
	Мүлікті өтеусіз пайдалану (ссуда) ұғымын толық ашу. Ссуда шартының мазмұнын талдау.
	Мүлікті өтеусіз пайдалану (ссуда) ұғымын ашу. Ссуда шартының мазмұнын талдау.
	Мүлікті өтеусіз пайдалану (ссуда) шектеулі түсіну. Ссуда шартының мазмұның шектеулі талдау. 
	Мүлікті өтеусіз пайдалану (ссуда) ұғымы үстірт түсіну. Ссуда шартының мазмұны бойынша талдай алмау.

	«Тапсырма шарты. Басқаның мүддесіне тапсырмасыз іс-әрекет жасау».
	Тапсырма шартын терең түсіну және ашу. Тапсырмасыз басқа біреудің мүддесінде әрекет ету. Осы шарттардың мазмұнын талдау.
	Тапсырма шартын түсіну. Тапсырмасыз басқа біреудің мүддесінде әрекет ету. Осы шарттардың мазмұнын талдау.
	Тапсырма шартын шектеулі түсіну. Тапсырмасыз басқа біреудің мүддесінде әрекет ету. Шарттардың осы түрлерінің мазмұнын шектеулі талдау.
	Тапсырма шартын үстірт түсіну. Тапсырмасыз басқа біреудің мүддесінде әрекет ету. Шарттардың осы түрлерінің мазмұнын талдай алмау.

	«Сақтандыру шартының түрлері».
	Сақтандыру шартын егжей-тегжейлі ашу және талдау, оның түрлері, мазмұны, жіктелуі тәжірибелік мысалдар келтіру.
	Сақтандыру шартын, оның түрлерін, мазмұнын, жіктелуін ашу, тәжірибелік мысалдар келтіру.
	Сақтандыру шартын түрлерін, мазмұнын, жіктелуін шектеулі түрде ашу. 
	Сақтандыру шартын, оның түрлерін, мазмұны мен жіктелуін аша алмау.

	«Негізсіз баю салдарынан туындайтын міндеттемелер».
	Негізсіз байытудан туындайтын міндеттемелерді терең түсіну. Осы міндеттемені сипаттау және талдау, тәжірибеден мысалдар келтіру. Мысалы: сот істері
	Негізсіз байытудан туындайтын міндеттемелерді түсіну. Осы міндеттемені сипаттау және талдау тәжірибеден мысалдар келтіру. Мысалы: сот істері
	Негізсіз байыту салдарынан туындайтын міндеттемелерді шектеулі ашу. Осы міндеттеменің толық емес сипаттамасын беруі және талдауы.
	Негізсіз байытудан туындайтын міндеттемелерді үстірт түсіну. Тәжірибеден қате мысалдар келтіру.


   
   



























